[image: image1.png]

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 октября   2022 года                                                                                     № 12
Об образовании постоянных

комиссий Совета депутатов Малеевского

сельского поселения Краснинского

района Смоленской области

второго созыва

           В соответствии с частью 9 статьи 25 Устава Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, частью 2 статьи 16 Регламента Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (далее – Совет депутатов):
1) Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;

2) Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи;

3) Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии.

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов согласно                  приложению.
Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                        С.А.Трофимова

Утвержден решением Совета депутатов Малеевского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области

от  19 октября 2022г. №12
СОСТАВ

постоянных комиссий Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

Комиссия по бюджету, налоговой и финансовой политике, по вопросам муниципального имущества:
1. Коротченкова Л.В. – председатель комиссии

2. Гуленкова Н.В. - зам. председателя

3. Хроменков В.В. – член комиссии

  Комиссия  по социальным и жилищным вопросам, транспорту, связи:
1. Морозова И.Н.– председатель комиссии

2.Бадакова Н.А. – зам. председателя

3.Жирняк Н.Н.- член комиссии

Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,   озеленению, экологии:
1.Рябченков С.В.- председатель комиссии

2.Фомина Н.Н.– зам .председателя

3.Маркевич А.П.- член комиссии